"Svazek vodovod(l a kanalizaci" mést a obci
17. listopadu 14

680 01 Boskovice

IC 49468952

Pfikaz k provedeni inventarizace
Stanovuiji inventarizaéni komisi k provedeni fadné inventarizace majetku a zavazk(, jinych aktiv a pasiv ke dni
31.12.2024

Inventarizani komise:
predseda: Ing. Petr Tioka
Clenové: Ing. Jan Slama

Ing. Milan Pfindi$

Dagmar Selucka

Inventarizaéni komise je povinna postupovat podle vyhlasky €. 270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a zavazku.

Stav majetku bude zjistén fyzickou nebo dokladovou inventurou, popfipadé kombinaci obou metod v zavislosti
na druhu majetku a zavazka tak, aby byla moZnost zjisténé stavy porovnat s uéetnimi.

Termin provedeni inventarizace: do 31.1.2025

Inventarizaéni komise zpracuje zavére&ny inventarizaéni zapis do terminu 15.2.2025

Boskovice 6.11.2024

.Svizek vodovodd a kanalizac”
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Ing. Jifi Crha
predseda Svazku




"Svazek vodovodu a kanalizaci” mést a obci

17. listopadu 14

680 01 Boskovice
IC 49468952

Inventarizace majetku a zavazk, jinych aktiv a pasiv k 31.12.2024

Inventarizace zapocala dne: 31.12.2024
Inventarizace ukonéena dne: 31.1.2025
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Budovy nabyté privatizaci

Budovy nabyté vlastni ¢innosti
Budovy nabyté darem

Budovy nabyté s pravem hospodareni
Budovy nabyté vkladem obci

Stavby nabyté privatizaci

Stavby nabyté vlastni €innosti

Stavby nabyté darem

Stavby nabyté s pravem hospodareni
Stavby nabyté vkladem obci

Samostatné movité véci a dopravni prostfedky vedené Svazkem
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté privatizaci
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté vlastni ¢innosti
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté darem

Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté s pravem hospodareni
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté vkladem obci
Pracovni stroje a zafizeni nabyté privatizaci

Pracovni stroje a zafizeni nabyté vlastni innosti

Pfistroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté privatizaci

Pfistroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté viastni ¢innosti
Prfistroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté darem

Pristroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté s pravem hospodareni
Piistroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté vkladem obci
Dopravni prostiedky

Drobny dlouhodoby majetek

Drobny dlouhodoby majetek-vodomeéry
DDHM - vécna bifemena

DDHM - vilozeny

Pozemky nabyté privatizaci
Pozemky nabyté vlastni innosti
Pozemky nabyté darem

Nedokonceny diouhodoby majetek
Majetkové Uéasti v osobach s podstatnym viivem

Opravky k budovam nabytym privatizaci

Opravky k budovam nabytym vlastni ¢innosti
Opravky k budovam nabytym darem

Opravky k budovam nabytym s pravem hospodareni
Opravky k budovam nabytym vkladem obci

Opravky ke stavbam nabytym privatizaci

Opravky ke stavbam nabytym vlastni ¢innosti
Opravky ke stavbam nabytym darem

Opréavky ke stavbam nabytym s pravem hospodareni
Opravky ke stavbam nabytym vkladem obci

Opravky k samostatnym movitym vécem a DP vedenym Svazkem
Opravky k en. a hnacim strojum a zafizenim nabytych privatizaci
Opréavky k en. a hnacim strojim a zafizenim nabytych vl. Cinnosti
Opréavky k en. a hnacim strojiim a zafizenim nabytych darem
Opravky k en. a hnacim strojum a zafizenim nabytych s pravem hosp.
Opréavky k en. a hnacim strojim a zafizenim nabytych vkladem obci
Opréavky k pracovnim strojum a zafizeni nabytych privatizaci

stav ucetni

142 164 255,00
174 143 882,00
10 427 846,00
111 149 594,00
4 835 361,00
1069 394 395,00
1845 212 874,00
487 315 067,00
470 333 919,00
30 858 478,00

1355 902,70
32 880 262,00
126 084 958,00
10 552 518,00
28 746 265,00
1314 891,00
1247 121,00
19 158 967,00
1347 727,00
172 207 804,00
15 280 915,00
19 970 210,00
727 139,00

14 084,00

643 690,80
22 219 865,35
1022 014,54
96 833,00

2 306 158,00
5608 061,00
1139 988,00

596 910 532,71

21 592 905,00

-44 445 809,00
-24 853 187,00
-2 520 139,00
-10 578 225,00
-1 559 166,00
-517 266 027,00
-280 182 068,00
-124 500 405,00
-146 954 104,00
-7 914 638,00

-877 124,70
-26 908 416,00
-56 985 878,00
-9 971 383,00
-24 067 625,00
-1 062 903,00
-1 247 121,00

stav fyzicky
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Opravky k pracovnim strojim a zafizeni nabytych vlastni éinnosti

Opravky k pfistrojim a zvlastnim tech.
Opravky k pfistrojim a zvlastnim tech.
Opréavky k pfistrojim a zvlastnim tech.
Opréavky k pfistrojim a zvlastnim tech.
Opravky k pfistrojum a zvlastnim tech.
Dopravni prostiedky

Opravky k DDHM

Opravky k drobnému DHM-vodoméry
Opravky k DDHM-vécna bfemena
Opravky k DDHM-vloZeny majetek
Zakladni bézny Gdet CS

Zakladni bé&Zny ucet KB

Z&kladni bézny uéet CNB
Pokladna

Odbératelé

Dodavatelé

Zaméstnanci

Socilni poji§téni-organizace
Socialni pojisténi zaméstnanci
Socialni pojisténi-pfedsednictvo
Zdravotni poji§téni-organizace
Zdravotni pojisténi-zaméstnanci
Zdravotni pojisténi-pfedsednictvo
Dan z pfijmu

Dan z pfijmu zalohova-zaméstnanci
Dan z pfijmu zalohova-pfedsednictvo
Dan z pfijmu srazkova-pfedsednictvo
DPH-vlastni dan

Vydaje pfistich obdobi

Viynosy piistich obdobi

Prijmy pfistich obdobi

Dohadné Géty aktivni

Dohadné Géty pasivni

Vyfazeni pozemku

bezlplatné prevody

Prevod SU 901 z roku 2009

Prevod SU 933 z roku 2009

Prevod SU 964 z roku 2009

Prevod SU 965 z roku 2009

Transfery bez(platny pfevod
Transfery bezaplatny prevod

zafizeni nabytych privatizaci
zafizeni nabytych vlastni cinnosti
zafizeni nabytych darem

zafizeni nabytych s pravem hosp.
zafizeni nabytych vkladem obci

Transfery na pofizeni DHM - obec, ostatni

Transfery na pofizeni DHM - JMK
Transfery na pofizeni DHM - ostatni
Transfery na pofizeni DHM - fyz.osoby

Transfery na pofizeni DHM - SFZP, OPZP

Transfery na pofizeni DHM - zafazeno

Transfery na pofizeni DHM - rozpous&téni

QOceriovaci rozdily pfi zméné metody

-5 016 182,00
-1 020 827,00
-40 077 941,00
-6 961 636,00
-15 785 273,00
-344 655,00
-14 084,00

-643 680,80
-22 219 865,35
-1 022 014,54
-96 833,00

25 787 568,85
18 679 346,50
4 934 323,06
10 868,00

19 958 143,38
-109 357 319,76
-225 023,00
-67 346,00
-16 727,00

-2 556,00

-26 052,00

-10 602,00
-1926,00

-

165 030,00
-21 948,00

-2 400,00

-4 020,00
-3 017 525,00
-3 445 917,21
-6 014 069,01
19 000,00
25 500,00

-70 000,00

22 256,00
-106 196 627,00

-1 391 433 457,85

15 827 815,26
-135 052 031,50
-544 561,61

-258 225 797,00
42 868 788,00
-177 369 353,52
-23 425 700,00
-153 958,00
-189 984,00
-241 361 745,73

-1 998 960 155,00

410 165 723,00

462 464 683,81

-5 016 182,00
-1020 827,00
-40 077 941,00
-6 961 636,00
-15 785 273,00
-344 655,00
-14 084,00

-643 690,80
22 219 865,35
1022 014,54
-96 833,00

25 787 568,85
18 679 346,50
4934 323,06
10 868,00

19 958 143,38
-109 357 319,76
-225 023,00
-67 346,00
-16 727,00

-2 556,00

-25 052,00
-10 602,00

-1 926,00

1 165 030,00
-21 948,00

-2 400,00

-4 020,00

-3 017 525,00
-3 445 917,21
-6 014 069,01
19 000,00

25 500,00

-70 000,00

22 256,00
-106 196 627,00

-1391 433 457,85

15 827 815,26
-135 052 031,50
-544 561,61

-258 225 797,00
42 868 788,00
-177 369 353,52
-23 425 700,00
-153 958,00
-189 994,00
-241 361 745,73

-1 998 960 155,00

410 165 723,00

462 464 683,81

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




406
406

451
451
451
451

465

469

Podrozvahova evidence: Ostatni dlouhodobé podminéné pohledavky z transferd
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Ocefiovaci rozdily pfi zméné metody
Ocenovaci rozdily pfi zméné metody

Dlouhodobé uvéry-KB
Dlouhodobé Gveéry-KB
Dlouhodobé (véry-KB
Dlouhodobé uvéry-KB
Dlouhodobé poskytnuté zalohy

Ostatni dlouhodobé pohledavky

Rozsitka-vyhledani a prizkum zdroje podzemnich vod pro obec
Letovice, Chlum-vyhledani a prizkum zdroje podzemnich vod

Némdice SV-posileni vodnich zdrojl
Boskovice-intenzifikace COV
Uhfice-napojeni na SV Boskovice
Svinosice-splaskova kanalizace
Suchy,Zdarma-COV a kanalizace

Inventariza¢ni rozdily nebyly zjistény.

Boskovice 31.1.2025

Inventarizaéni komise:

pfedseda:

clenové:

Ing. Petr Tioka

Ing. Jan Slama 4o L

Ing. Milan Pfindig k

Dagmar Selucka giles et
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-81 545 000,00
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"Svazek vodovodu a kanalizaci" mést a obci
17. listopadu 14

680 01 Boskovice

IC 49468952

Inventarizace majetku a zavazku, jinych aktiv a pasiv k 31.12.2024

Prohlaseni inventarizaéni komise

Inventarizace byla provedena v souladu se zékonem €. 563/1991 Sb. o ucetnictvi.

Inventariza¢ni komise postupovala podle vyhlasky €. 270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a zavazku
a pfikazu predsedy Svazku k provedeni inventarizace.

Boskovice 6.2.2025

{nventarizaéni komise:

pfedseda: Ing. Petr Tioka

¢lenove: Ing. Jan Slama

Ing. Milan Pfindi§ 7‘(/

Dagmar Selucka Aee ot




